裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立暨南國際大學  函
地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：蔡仲渝
電話：049-2910960 分機 2563

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年12月6日
發文字號：暨校東字第1081007033號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：A_1081205甘美朗活動  (108120900012_1081007033-0-0.jpg)

主旨：本校東南亞研究中心為執行「108年教育部高等教育深耕
　　　計畫-迎往東南亞」推廣東南亞語言及文化教學，特於

　　　108年12月5日至12月13日辦理「2019印尼傳統文化研究國
　　　際跨校座談會暨甘美朗工作坊」，請協助宣傳，請查照。

說明：
  一、本校為推廣印尼峇里語言、儀式、性別和文化，特邀峇里

　　　島3位學者來臺，並與國立臺灣大學音樂學研究所及國立
　　　臺北藝術大學傳統音樂學系聯合辦理「2019印尼傳統文化

　　　研究國際跨校座談會暨甘美朗工作坊」。

  二、檢附該中心「2019印尼傳統文化研究國際跨校座談會暨甘
　　　美朗工作坊」海報一份。

  三、承辦人員聯繫方式：蔡仲渝先生（049）2910960轉2563。

正本：公私立大專校院

副本：本校東南亞研究中心

校長  蘇玉龍

1080012750
第 1 頁　共 1 頁